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1. Syven järjestämä yhtenäiskouluseminaari Helsingissä Syve Stadi on takana päin. 
Seminaariin osallistui yli 1000 opetuksen ammattilaista. Nöyrällä mielellä otamme jälleen  
kerran vastaan Suomen suurimman perusopetuksen koulutustapahtuman ” tittelin”. 
Palautetta seminaarista voi antaa vielä maanantaihin 8.10.2007 saakka. Kaikkien palautteen 
antajien kesken arvomme hyvät palkinnot: 100 €:n lahjakortti ja 5 SyveStadi T-paitaa. 
Osallistukaa myös Unicefin pienten puolella päiväkeräykseen. Koulu voi ilmoittautua keräykseen 
osoitteessa: www.unicef.fi/koulut.  
  
2. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestetään ensi keväänä Anttolassa 
Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa ja Anttolan yhtenäiskoululla 5.-6.4.2008. Otamme 
ilmoittautumisjärjestyksessä 16 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta! 
12 JOUKKUETTA ON JO ILMOITTAUTUNUT! Ohjeet ja säännöt löytyvät www.syve.fi. Entiseen 
malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitusvaihtoehtoja on 
Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi.  Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen 
kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Ilmoittautuminen päättyy 1.2.2008 tai silloin, kun 16 
joukkuetta on kasassa ja ilmoittautumismaksu 130 € on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille:  
Sampo 800019-79291219. Turnauksen virallinen suojelija on Suomen Pankin Johtaja Erkki Liikanen ja 
kiertopalkinnon on lahjoittanut Fintek Mikro Oy. 
Hyvät turnauksen  yhteistyökumppanit löytyvät: www.fintek.fi, www.anttolanhovi.fi, www.tanhuvaara.fi,   
  
3. Syksyn 2008 yhtenäiskouluseminaarissa Joensuussa aiheena on oppimaan oppiminen. Seminaarin 
työpajoissa paneudutaan erilaisiin työtapoihin. Toivotamme hyvät ideat ja käytänteet tervetulleiksi 
seminaariin. Jos itse olet kiinnostunut tai työpaikallasi on henkilöitä, jotka haluaisivat jakaa ideoitaan 
muillekin, ottakaa yhteyttä Joensuuhun Pataluodon koulun rehtoriin Outi Hurskaiseen: 
outi.hurskainen@jns.fi. 

  
4. Syven vuosikokous valitsi allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana sekä sama hallitus sai myös 
luvan jatkaa. Esa Pasma Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Osmo Korhonen Helsinki, Outi Hurskainen 
Joensuu, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo ja Esko Poikela Kaarina. Tosin kausi ei ole pitkä, 
koska siirrymme yhden vuosikokouksen järjestelmään eli Educa-messujen yhteydessä perjantaina 
25.1.2008 klo 17.00 Tammen tiloissa valitsemme jälleen kerran puheenjohtajaa ja hallitusta. Kiitoksia 
luottamuksesta! Hyväksyimme kokouksessa myös toiminta- ja taloussuunnitelman 2008. Toimintamme on 
kovasti laajentunut ja olemme jo arvostettu perusopetuksen kehittäjä ja vaikuttaja. Toiminta- ja 
taloussuunnitelma ovat nähtävissä pikapuolin www.syve.fi ja yhdistys sekä dokumentit. Jäsenmaksu on 
edelleen 10 euroa. 
  
  
Aurinkoista syksyn alkua!      Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 
 


